Cum sit quo domina Magdalena uxor q. Magistri Agnolino de Gattis uti mater et legitima administratrix d. Elisabethe d. Augustine et Lucretie filiarum et heredum dicti q. Magistri Agnolini et dicta domina Magdalena sciat dictas eius filias tenutas et obligatas esse restituere dotem q. domine Veronice uxoris q. Magistri Euangeliste pictoris fratris carnalis eiusdem Magistri Agnolini que dos fuit et est de libris ducentum pla. in pecunijs prout de descriptione dotis quod ad pecunias legitur in Jnstrumento rogato per dominum Johannem prandinum notarium sub die 25 Januarij 1524.....